
 12. 미지급금 명세서 (단위:원)

관 항 세항 목

499,430,000     

499,430,000     

499,430,000     

499,430,000     

시설비 우면산가압장연결 배수관 폐기물처리용역 9,500,000         

감 리 비 수도박물관정비공사 전면책임감리용역 41,450,000       

감 리 비 송배수관부설 공사 전면책임감리용역 448,480,000     

본부

채  주

합   계

자 본 적 지 출

가 동 설 비 자 산

예   산   과   목
적   요 금 액

구 축 물


